17/10/2023- A.A. 2023-2024 - Ammissione alle Magistrali in

Medicine and Surgery

DATA_NASCITA AREA CONCORSUALE

ULTIME 4
CIFRE CODICE
FISCALE

227H
222E
318Y
200S
224D
224Y
229A
042K
158Y
423L
2240
158J
318G
2530
222G
632D
089D
158H
226D
638U
224G
224C
638T
158N
224V
158B
0537
351pP
830G
791M
114N
158K

18/09/2005
14/05/2002
27/11/1988
23/09/2001
10/05/1997
28/04/2003
28/03/2006
23/04/2004
26/07/2005
18/01/2003
19/08/2004
15/03/2003
22/02/2000
26/07/2003
01/06/2005
10/02/1993
13/02/2003
23/11/2005
11/05/1998
14/01/2005
20/02/2002
02/12/2001
23/08/2003
24/12/2003
05/05/1998
19/04/2006
23/11/2004
08/12/2003
22/04/2005
02/08/2004
11/09/2003
24/04/2003

Di

p

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

Dip.
Dip.

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA

4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
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ULTIME 4
CIFRE CODICE
FISCALE

2430
224R
791X
638|
1220
351K
086P
3511
273
224)
158C
158A
537]
158C
710U
638U
273F
3510
224S
163N
158Y
206D
6027
158P
2341
273C
1127
158X
273L
273U
537F
226S
158N
337W
158E

DATA_NASCITA 'AREA CONCORSUALE

02/08/2005
15/06/2003
05/10/2002
20/09/2002
01/02/2004
24/05/2005
24/05/2004
17/08/2004
02/10/2004
24/09/2005
27/01/2005
17/04/2002
19/10/2004
11/09/2005
16/07/2003
08/09/2004
12/05/2004
02/10/1996
27/07/2005
14/04/2002
30/06/2005
07/09/2004
22/10/1988
13/07/2005
22/09/2003
19/09/2003
22/01/2005
03/05/2002
20/01/2004
20/07/2004
26/04/2002
29/03/1999
10/05/2001
28/09/2004
05/09/2004

D

p

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA

4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
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ULTIME 4
CIFRE CODICE
FISCALE

224K
710B
969L
158l
602K
537U
273K
086F
086G
754K
112)
2867
129D
224N
158E
537B
351l
158G
226W
2247
224C
2241
133T
224M
3525
273W
317L
209X
209W
209R
158M
224W
348T
2240
154L

DATA_NASCITA 'AREA CONCORSUALE

14/07/2002
03/07/2004
31/07/2002
28/02/2005
01/04/2004
27/05/2004
15/04/2005
16/08/2004
19/04/2005
19/09/2003
09/03/2005
27/02/2005
17/10/2004
22/06/1988
20/09/2003
17/07/2004
20/09/2003
26/11/2004
25/05/1996
14/01/2004
10/03/2000
05/01/2001
11/04/1989
16/06/2006
09/05/2001
13/03/2004
20/05/2002
25/04/2003
05/05/2003
06/03/2002
14/10/2003
21/01/2002
01/01/1984
26/05/2001
04/07/2001

D

p

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA

4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
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ULTIME 4
CIFRE CODICE
FISCALE

273A
315T
158W
754L
158l
351C
158Y
348R
158J
273Z
224F
2241
224S
224)
224S
158K
979T
269L
158B
273P
3350
158W
158A
224V
226F
226F
7100
158H
335G
158K
710P
112F
224L
129D
537M

DATA_NASCITA 'AREA CONCORSUALE

13/10/2004
04/01/1999
14/07/2004
21/03/2003
12/08/2004
16/02/2005
16/04/2004
28/01/2005
06/06/2005
28/06/2003
23/09/1998
07/05/2003
19/08/2003
07/07/2004
25/09/2003
21/05/2000
08/03/2002
15/04/2004
01/01/2005
30/04/2005
27/08/2001
04/07/2002
09/01/2005
03/04/2000
27/12/1978
14/07/2003
30/12/1997
26/06/2004
29/01/2002
09/07/2005
09/09/2002
23/04/2004
21/10/2004
26/12/1984
11/06/2004

Di

p

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA

4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA

Pagina4 di 6



ULTIME 4
CIFRE CODICE
FISCALE

086U
158B
273X
089z
158l
273Y
348G
224S
330l
128N
754E
504D
976M
224W
352]
224B
206H
976V
086T
158A
351N
2247
203Q
086X
224K
222X
423F
351P
2490
224X
2241
224Y
273H
158pP
273D

DATA_NASCITA 'AREA CONCORSUALE

31/08/2004
26/02/2005
11/11/2005
18/07/2003
21/05/2005
01/02/2004
13/09/2004
11/01/1999
27/09/2004
05/05/2001
11/10/2004
05/05/2003
25/07/2004
26/10/2003
04/01/2004
14/06/2004
08/02/2005
29/04/2004
05/08/2004
14/09/2004
29/12/1995
18/12/2002
30/03/2004
09/12/2003
06/03/2004
17/12/2005
08/03/2003
13/09/2005
30/11/2004
24/01/1998
15/11/2000
11/08/1997
10/08/2002
20/02/2001
15/07/2005

D

p

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

. INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA
INGEGNERIA

4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
4° Piano BIBLIOTECA
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ULTIMES  DATANASCTA AREA CONCORSUALE

FISCALE

638I 07/10/2003 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158R 13/03/2005 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
243E 13/01/2003 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
249D 15/04/2003 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351D 24/02/2004 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
209G 29/11/2004 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
1587 29/09/2003 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
602M 03/02/1991 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
352P 09/09/2004 Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
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