## 17/10/2023 - A.A. 2023-2024 - Ammissione alle Magistrali in Medicine and Surgery

ULTIME 4 CIFRE CODICE FISCALE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUALE
227H	18/09/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
222E	14/05/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
318Y	27/11/1988	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
200S	23/09/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224D	10/05/1997	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224Y	28/04/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
229A	28/03/2006	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
042K	23/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158Y	26/07/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
423L	18/01/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2240	19/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158J	15/03/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
318G	22/02/2000	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2530	26/07/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
222G	01/06/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
632D	10/02/1993	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
089D	13/02/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158H	23/11/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
226D	11/05/1998	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
638U	14/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224G	20/02/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224C	02/12/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
638T	23/08/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158N	24/12/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224V	05/05/1998	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158B	19/04/2006	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
053Z	23/11/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351P	08/12/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
830G	22/04/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
791M	02/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
114N	11/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158K	24/04/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA

ULTIME 4 CIFRE CODICE FISCALE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUALE
2430	02/08/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224R	15/06/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
791X	05/10/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
6381	20/09/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
1220	01/02/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351K	24/05/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
086P	24/05/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3511	17/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2731	02/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224J	24/09/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158C	27/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158A	17/04/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
537J	19/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158C	11/09/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
710U	16/07/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
638U	08/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273F	12/05/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3510	02/10/1996	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224\$	27/07/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
163N	14/04/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158Y	30/06/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
206D	07/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
602Z	22/10/1988	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158P	13/07/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2341	22/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273C	19/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
112T	22/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158X	03/05/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273L	20/01/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273U	20/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
537F	26/04/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
226S	29/03/1999	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158N	10/05/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
337W	28/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158E	05/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA

ULTIME 4 CIFRE CODICE FISCALE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUALE
224K	14/07/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
710B	03/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
969L	31/07/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
1581	28/02/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
602K	01/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
537U	27/05/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273K	15/04/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
086F	16/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
086G	19/04/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
754K	19/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
112J	09/03/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
286Z	27/02/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
129D	17/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224N	22/06/1988	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158E	20/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
537B	17/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3511	20/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158G	26/11/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
226W	25/05/1996	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224T	14/01/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224C	10/03/2000	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224L	05/01/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
133T	11/04/1989	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224M	16/06/2006	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
352S	09/05/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273W	13/03/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
317L	20/05/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
209X	25/04/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
209W	05/05/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
209R	06/03/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158M	14/10/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224W	21/01/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
348T	01/01/1984	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2240	26/05/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
154L	04/07/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA

ULTIME 4 CIFRE CODICE FISCALE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUAL
273A	13/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
315T	04/01/1999	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158W	14/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
754L	21/03/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
1581	12/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351C	16/02/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158Y	16/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
348R	28/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158J	06/06/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273Z	28/06/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224F	23/09/1998	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224L	07/05/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224S	19/08/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224J	07/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224S	25/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158K	21/05/2000	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
979T	08/03/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
269L	15/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158B	01/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273P	30/04/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3350	27/08/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158W	04/07/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158A	09/01/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224V	03/04/2000	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
226F	27/12/1978	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
226F	14/07/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
7100	30/12/1997	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158H	26/06/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
335G	29/01/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158K	09/07/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
710P	09/09/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
112F	23/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224L	21/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
129D	26/12/1984	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
537M	11/06/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA

LUTINAS A	DATA MACCITA	
ULTIME 4 CIFRE CODICE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUALI
FISCALE		
086U	31/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158B	26/02/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273X	11/11/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
089Z	18/07/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
1581	21/05/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273Y	01/02/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
348G	13/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224S	11/01/1999	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3301	27/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
128N	05/05/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
754E	11/10/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
504D	05/05/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
976M	25/07/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224W	26/10/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
3521	04/01/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224B	14/06/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
206H	08/02/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
976V	29/04/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
086T	05/08/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158A	14/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351N	29/12/1995	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224T	18/12/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
203Q	30/03/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
086X	09/12/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224K	06/03/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
222X	17/12/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
423F	08/03/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351P	13/09/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
2490	30/11/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224X	24/01/1998	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224L	15/11/2000	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
224Y	11/08/1997	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273H	10/08/2002	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158P	20/02/2001	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
273D	15/07/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA

ULTIME 4 CIFRE CODICE FISCALE	DATA_NASCITA	AREA CONCORSUALE
6381	07/10/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158R	13/03/2005	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
243E	13/01/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
249D	15/04/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
351D	24/02/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
209G	29/11/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
158Z	29/09/2003	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
602M	03/02/1991	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA
352P	09/09/2004	Dip. INGEGNERIA 4° Piano BIBLIOTECA